

Ejendomsinvest LØKKEGADE ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 94 94 65

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2025.

Betina Hyttel

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest LØKKEGADE ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 94 94 65
	Stiftet: 1. juli 2015
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 10. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	KROGEN Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulentydelse i et mindre omfang.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 950.584 kr. mod 979.839 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616.055 kr. mod 661.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud før værdiregulering og renter på t.kr. 900-975 for det kommende regnskabsår. Der forventes en positiv likviditet og en acceptabel gældsafvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	950.584	979.839
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	150.000	200.000
2 Personaleomkostninger	<u>-29.966</u>	<u>-25.782</u>
Driftsresultat	1.070.618	1.154.057
Andre finansielle indtægter	4	17
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-280.187</u>	<u>-304.953</u>
Resultat før skat	790.435	849.121
4 Skat af årets resultat	<u>-174.380</u>	<u>-187.133</u>
Årets resultat	<u>616.055</u>	<u>661.988</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	<u>616.055</u>	<u>161.988</u>
Disponeret i alt	<u>616.055</u>	<u>661.988</u>

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
	Anlægsaktiver		
5	Investeringsejendomme	16.600.000	16.450.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.600.000	16.450.000
	Anlægsaktiver i alt	16.600.000	16.450.000
	Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	35.533	41.114
	Tilgodehavender i alt	35.533	41.114
	Likvide beholdninger	5.189	10.676
	Omsætningsaktiver i alt	40.722	51.790
	Aktiver i alt	16.640.722	16.501.790

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	4.106.624	3.490.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	6.106.624	5.990.569
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.350.073	1.271.525
Hensatte forpligtelser i alt	1.350.073	1.271.525
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	6.180.637	6.503.904
7 Deposita	76.450	89.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.257.087	6.593.804
Kortfristet del af langfristet gæld	330.000	334.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.150	6.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.119	56.835
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.181.689	2.020.959
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	95.832	89.408
Anden gæld	257.148	137.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.926.938	2.645.892
Gældsforpligtelser i alt	9.184.025	9.239.696
Passiver i alt	16.640.722	16.501.790
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	2.000.000	3.328.581	500.000	5.828.581
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>161.988</u>	<u>500.000</u>	<u>661.988</u>
Egenkapital 1. juli 2024	2.000.000	3.490.569	500.000	5.990.569
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>616.055</u>	<u>0</u>	<u>616.055</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>4.106.624</u>	<u>0</u>	<u>6.106.624</u>

	2024/25	2023/24
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	150.000	200.000
	150.000	200.000
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.524	25.782
Kørselsgodtgørelse m.m.	5.442	0
	29.966	25.782
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.675	47.245
Andre finansielle omkostninger	236.512	257.708
	280.187	304.953
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95.832	89.408
Årets regulering af udskudt skat	78.548	97.725
	174.380	187.133
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2024	12.811.051	12.811.051
Kostpris 30. juni 2025	12.811.051	12.811.051
Regulering til dagsværdi 1. juli 2024	3.638.949	3.438.949
Årets regulering til dagsværdi	150.000	200.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2025	3.788.949	3.638.949
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	16.600.000	16.450.000

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Selskabets investeringsejendomme består af en ejendomme på i alt 1.084 m² beliggende i Aalborg centrum. De 772 m² er udlejet til Aalborg Kommune og på 2. sal er der tre beboelseslejligheder i alt 312 m².

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 16.600 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.328 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.581 t.kr.

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.510.637	6.837.904
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-330.000</u>	<u>-334.000</u>
	<u>6.180.637</u>	<u>6.503.904</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.107.904</u>	<u>5.441.904</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	<u>76.450</u>	<u>89.900</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>76.450</u>	<u>89.900</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.511 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 16.600 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 700 t.kr. og 703 t.kr. (afgiftspantebrev) er til sikkerhed for moderselskabet / koncernen. Samtlige ejerpantebrev på i alt 1.403 t.kr. giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KROGEN Invest ApS, CVR-nr. 36031158, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 96 t.kr.
